
Yarışmaya Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi lisans-yüksek lisans öğrencileri ve mezunları
katılabilir.
Her katılımcı istediği sayıda öneri ile yarışmaya katılabilir.
Yarışmaya ekip olarak katılmak mümkündür. 
Yarışmaya katılım ücretsizdir.
Birden fazla öneri ile katılanlar her bir öneri için ayrı şartname ve katılım formu içeren zarf

Katılım formu ve şartname eksiksiz doldurulup ıslak imzayla imzalanıp iletisim@cu.edu.tr
adresine gönderilecektir.
Kopya olduğu anlaşılan öneriler seçici kurul tarafından değerlendirilmeye alınmayacaktır.
Yarışma; önerilern ihtiyacı karşılamaması halinde ya da diğer herhangi bir nedenle tekrarlanabilir,
İletişim Fakültesi, son teslim tarihi olan 19 Mart 2021 saat 17:00’den önce herhangi bir mazeret

Yarışmada seçilen ismin tüm hakları Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi'ne devredilmiş sayılır.
Öneri sahibi,kullanılacak olan isimde hiçbir şekilde hak talebinde bulunamaz,
Öneriler seçici kurul tarafından yaratıcılık, özgünlük, anlam-uyumluluk, kullanılabilirlik kriterleri
dikkate alınarak seçilecektir.
Yarışma sonunda birinci seçilen öneri Stüdyo Birimi ismi olarak belirlenecek her türlü basılı ve
görsel materyal üzerinde kullanılacaktır. Katılımcılara önerilerin basılı veya görsel materyaller
üzerinde kullanılması, sergilenmesi veya albüm oluşturulması için ayrıca telif ödenmeyecektir.

Konu ve Amaç:

Yarışmanın konusu, Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi Stüdyo Birimi olarak belirtilen Stüdyo
Binası'na uygun bir isim belirlemektir. Stüdyo Birimi, içerisinde uygulama atölyelerinin, aktif bir
radyonun, greenbox stüdyonun, kurgu bölümlerinin de olduğu kapsamlı bir birim olarak yapılanma
sürecindedir. Bu süreçte, bu birimi aktif olarak kullanacak sizlerin tespit edeceği bir isim kurumsal
kimliğinin oluşumunda da etkili olacaktır.Stüdyo hakkında daha ayrıntılı bilgi için
https://studyoiletisim.cu.edu.tr/ adresini mutlaka ziyaret etmelisiniz. 
 
Yarışma Takvimi:

Yarışma Başlangıcı: 5 Mart 2021
Son Başvuru: 19 Mart 2021

Sonuçların İlanı: 26 Mart 2021

Yarışmaya Katılım Koşulları:

oluşturacaktır.

göstermeksizin yarışmayı iptal edebilir. 

STÜDYO İSMİNİ BİRLİKTE BELİRLİYORUZ
İSİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ



Çalışmaların Gönderilmesi:
İsim önerisi ve maksimum 200 kelimelik açıklama metni, katılım formu ve şartname eksiksiz doldurulup ıslak
imzayla imzalanıp iletisim@cu.edu.tr adresine 19 Mart 2021  tarihine kadar gönderilecektir. Bu tarihten
sonra gönderilen öneriler kabul edilmeyecektir. 

Adayların Değerlendirilmesi
Gönderilen öneriler seçici kurula sunulacaktır. Seçici kurul üyelerinin verdiği puanlar, her bir öneri için, ayrı
ayrı toplanıp aritmetik ortalaması alınarak o önerinin puanını oluşturacaktır. Böylece en yüksek puana sahip
isim önerisi yarışmayı kazanacaktır.

Seçici Kurul:
Prof. Dr. Nüket Elpeze Ergeç  (Dekan)
Prof. Dr. Muzaffer Sümbül (Radyo Televizyon ve Sinema Böl. Bşk.)
Doç. Dr. Onur Dursun (Gazetecilik Böl. Bşk. )
Doç. Dr. Özlem Aydoğmuş Ördem (İletişim Bilimleri Böl. Toplum ve İlet. Anabilim Dalı Bşk.)
Nuri Cihan Özdoğan (Uzman)

Sonuçların Açıklanması:

Yarışma sonuçları son başvuru tarihinden sonra seçici kurulun toplanmasının ardından 10 (on) iş günü içinde
Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi resmi internet sitesi (https://iletisim.cu.edu.tr/) üzerinden
açıklanacaktır.

Yarışmada stüdyo ismi olarak belirlenecek öneri, öneri sahibi ile birlikte İletişim Fakültesi
tarihçesinde yer alacaktır. 

Telif Hakları:

Katılımcı, dereceye giren isim önerisinin Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi Stüdyo Birimi ismi olarak ve
süresiz şekilde tam kullanım hakkı verdiğini peşinen kabul ettiğini ve buna bağlı olarak gerek Fikir ve Sanat
Eserleri Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince yarışmaya gönderdiği isim önerisinin çoğaltma,
işlenme, yayma, temsil, umuma iletim, faydalanma vb. umuma arz ile ilgili bilumum haklar için, T.C. Çukurova
Üniversitesi İletişim Fakültesi'ne tam lisans verdiğini kabul eder.

Bu şekilde kullanılan isim için, öneri sahibi sonradan verdiği lisansı kesinlikle geri almayacağını ve ismin
yukarıdaki şekilde kullanılmasını men etmeyeceğini, herhangi bir telif hakkı veya maddi manevi talepte
bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder. T.C. Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi
isim için katılımcının yukarıda verdiği lisans karşılığında telif hakkı bedeli ödemeyecektir.

Yarışmacılar, gönderecekleri öneriler için belirtilen ödül dışında, herhangi bir ödül veya ücret
kesinlikle talep edemez, yaptıkları başvurunun ardından yarışmadan çekilemezler. Yarışmaya
katılanlar, yarışma şartlarını ve seçici kurul kararlarının tamamını kabul etmiş sayılırlar.
Seçici kurulca 1 (bir) isim seçilecektir. Seçici kurul yarışmaya katılan önerilerden hiçbirinin ihtiyacı
karşılamayacağına karar verirse isim, farklı koşullarda belirlenmek üzere yarışma sonlandırılacaktır.

YUKARIDAKİ ŞARTLARIN TAMAMINI KABUL VE TAAHHÜT ETTİĞİMİ BEYAN EDERİM.
 

Katılımcı Adı Soyadı
 
 

İmzası
 

Ek-1 Yarışma Katılım Formu (1 sayfa) 



EK 1- STÜDYO İSİM ÖNERİSİ YARIŞMASI KATILIM FORMU
 

Katılımcının Adı Soyadı:

T.C. Kimlik No:

Doğum Tarihi:

Telefonu:

E-posta:

Tarih:

İmza:

İsim Önerisi:

İsim Önerisi Hakkında (en fazla 200 kelime):


